
1/1 

 

Zarządzenie nr  63 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

analityka laboratoryjna w ochronie środowiska 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. z późn. zm.  Prawo o szkolnictwie wyższym                  

i nauce  (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §6 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2022 r. likwiduje się studia podyplomowe analityka laboratoryjna                       

w ochronie środowiska realizowane na Wydziale Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                 REKTOR 

 

 

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 


